
LIBKOVA VODA (Jednota)  8:35
ÚSTRAŠÍN (OÚ) 8:45
ONDŘEJOV (OÚ)     8:50
BOŽEJOV (u úřadu městyse) 9:00
STŘÍTEŽ (autobus. zastávka)  9:10
TĚMICE (OÚ)    9:20
DRÁCHOV (autobus. zastávka) 9:25
KAMENICE N. LIPOU (Penny M.) 9:30    
VLČETÍNEC (bus. zastávka)  9:40

VYSTRKOV (OÚ)       7:05

PELHŘIMOV (prodejna BILLA) 7:40
PAVLOV (kulturní dům) 7:55

ZAJÍČKOV (náves u hřiště) 8:15

KOJČICE (prodejna)  7:25

VOKOV (OÚ) 8:25

RYNÁREC (hostinec)  8:05

VELKÝ RYBNÍK (prodejna) 7:15
DEHTÁŘE (kaplička) 7:20

HORNÍ RADOUŇ (kulturní dům) 9:55
OKROUHLÁ RADOUŇ (prodejna) 10:05

DRUNČE (OÚ)   10:55

KOŠICE (OÚ)      11:55
KRÁTOŠICE (bus. zastávka)   12:05
SKOPYTCE (bus. zastávka) 12:10

KOSTELNÍ RADOUŇ (zast.) 10:10

TUROVEC (kaplička)    12:25

BŘEZINA (před OÚ) 11:00

CHÝNOV (MÚ) 12:35

OBRATAŇ (parkoviště pod OÚ) 13:00
KÁMEN (Jednota)  13:10

VÍCEMIL (pouze na objednávku) 11:15

LODHÉŘOV (pod kostelem)   10:30

TUČAPY (Jednota) 11:45

HORNÍ HOŘICE (bus. zast.) 12:55

DOBRÁ V. U PACOVA (OÚ)  13:20

CHOTĚMICE (bus. zastávka) 11:25
BUDISLAV (Jednota)   11:35

DOLNÍ HOŘICE (prod. COOP) 12:50

DEŠTNÁ (parkoviště za prodej. COOP) 10:45

DÍVČÍ KOPY (OÚ)  9:45

ČÍŽKOV (autobus. zastávka) 13:45
NOVÁ CEREKEV (prod. COOP)  13:40
MORAVEČ (obchod)    13:30

Okruh č. 13     Místo a čas prodeje:

777 98 98 09
drubez.mirovka@seznam.cz

PEČLIVĚ USCHOVEJTE !!!                                       DRŮBEŽ DOPORUČUJEME OBJEDNAT !!!

Prodej 14.9.2023 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 15 – 20 týdnů cena dle stáří od 220 Kč

Prodej 16.8.2023 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 15 – 20 týdnů cena dle stáří od 220 Kč   

Prodej 10.5.2023 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 15 – 20 týdnů cena dle stáří od 220 Kč     

  Krůty rozkrmené (na objednání) stáří   6 –   9 týdnů cena dle stáří od 330 Kč 

Prodej 7.3.2023 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 15 – 20 týdnů cena dle stáří od 220 Kč      

Prodej 12.4.2023 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 15 – 20 týdnů cena dle stáří od 220 Kč     

Prodej 13.6.2023 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 15 – 20 týdnů cena dle stáří od 220 Kč    

  Krůty rozkrmené (na objednání) stáří   6 –   9 týdnů cena dle stáří od 330 Kč 

Drůbežárna Mírovka
Svoboda & Havel

NABÍDKA DRŮBEŽE 2023


